令和２年５月１４日

保木間小学校 1年生保護者 様

足立区立保木間小学校

校 長 巻島  正之

1年生登下校練習のお願い

  日頃より、本校の教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。１年生の保護者の方々にお願いが

あります。

 ６月１日（月）学校再開に向けて、登下校の練習を今から行って下さい。

本校では、１年生の登校は自由登校（一人登校）となります。下校は、しばらくの間は集団下校です。な

お、次の点に気を付けて練習を行って下さい。道路の歩き方や横断歩道の渡り方、危険な場所の確認など、

事故や事件に遭わないように、また、迷子にならないように登下校の練習をお願いします。１年生一人で安

心・安全に登校できるように、保護者の皆様のご協力をお願いいたします。